
UCHWAŁA Nr XXXII/278/2010
Rady Gminy Czernica 
z  dnia  5 marca 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego we wsi Dobrzykowice, uchwalonego 

uchwałami Rady Gminy Czernica nr XX/159/2001 z dnia 27 lutego 2001 r. 
oraz nr XXVI/182/2009 z dnia 15 czerwca 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami)

Rada Gminy Czernica uchwala co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we 
wsi  Dobrzykowice  uchwalonego  uchwałami  Rady Gminy Czernica  nr  XX/159/2001  z  dnia  27 
lutego  2001  r.  oraz  nr  XXVI/182/2009  z  15  czerwca  2009r.,  w  granicach  przedstawionych  w 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2
Przedmiotem zmiany będą ustalenia dotyczące układu komunikacyjnego.  

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4
Traci moc uchwała Rady Gminy Czernica  nr XXXI/243/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
przystąpienia  do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we 
wsi Dobrzykowice uchwalonego uchwałą Rady Gminy Czernica nr XX/159/2001 z dnia 27 lutego 
2001 r.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernica oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Czernica.


